

# ROZPOČET

Stavba: Mokry Háj - Celooberčná kanalizácia, Kanalizačná vetva „BB,,

Objekt: Kanalizácia

Objednávateľ: Obec Mokry Háj

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r. o.

Miesto: k.ú. Mokry Háj

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 53 286,70 0,000**

**1 Zemné práce 33 277,49 0,000**

1	110011010	Vytyčenie trasy kanalizácie	km	0,115	1 500,00	172,50	0,000
2	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	26,540	42,50	1 127,95	0,000
3	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	25,022	1,50	37,53	0,000
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	330,600	12,25	4 049,85	0,000
5	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	308,460	1,50	462,69	0,000
6	120001101	Príplatok k cenám výkopov za staženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 50%	m <sup>3</sup>	5,000	25,50	127,50	0,000
7	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m <sup>2</sup>	591,800	8,71	5 154,58	0,000
8	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m <sup>2</sup>	591,800	4,62	2 734,12	0,000
9	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m <sup>3</sup>	357,140	15,50	5 535,67	0,000
10	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m - medziskládka	m <sup>3</sup>	357,140	3,50	1 249,99	0,000
11	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m - skládka	m <sup>3</sup>	113,036	3,50	395,63	0,000
12	162301122c	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m - zemina na zásyp	m <sup>3</sup>	244,104	3,50	854,36	0,000
13	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	357,140	3,50	1 249,99	0,000
14	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	113,036	1,20	135,64	0,000
15	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	203,465	15,00	3 051,98	0,000
16	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	244,104	6,50	1 586,68	0,000
17	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	75,578	18,81	1 421,62	0,000
18	583310000800	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	143,598	22,50	3 230,96	0,000
19	180405114	Založenie trávniku výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	150,000	3,88	582,00	0,000
20	0057211200	Trávové semená - parková zmes	kg	7,500	15,50	116,25	0,000

**4 Vodorovné konštrukcie 1 192,38 0,000**

21	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m <sup>3</sup>	20,610	49,60	1 022,26	0,000
22	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	9,50	57,00	0,000
23	5922442120	Vyrovnávací prstenec 63/6	ks	2,020	18,00	36,36	0,000
24	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/100	ks	4,040	19,00	76,76	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>					<b>13 697,93</b>	<b>0,000</b>
25	871313123	Montáž kanalizačného PVC potrubia, hladkého, plnostenného 315	m	114,500	6,50	744,25	0,000
26	2860002620	PVC rúra, hladká plnostenná PVC 315 SN 8	ks	25,030	255,00	6 382,65	0,000
27	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	114,500	3,50	400,75	0,000
28	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	4,000	385,00	1 540,00	0,000
29	592240003800	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/53 KOM V15 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/525x150 mm	ks	4,040	435,00	1 757,40	0,000
30	592240003000	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	2,020	85,00	171,70	0,000
31	592240003200	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	2,020	105,00	212,10	0,000
32	592240003400	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm	ks	3,030	165,00	499,95	0,000
33	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	4,040	115,00	464,60	0,000
34	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	11,110	15,50	172,21	0,000
35	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	36,58	146,32	0,000
36	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly D 400 Begu-S-K, s odvetraním, rám BEGU-R-1, výška poklopu h=160mm	ks	4,000	189,00	756,00	0,000
37	R1	Napojenie na existujúcu kanalizáciu	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>5 118,90</b>	<b>0,000</b>
38	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	204,756	25,00	5 118,90	0,000
<b>Celkom</b>						<b>53 286,70</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Mokrý Háj - Celooblasná kanalizácia, Kanalizačná vetva „BB,,  
Objekt: Ostatné náklady

Objednávateľ: Obec Mokrý Háj  
Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r. o.  
Miesto: k.ú. Mokrý Háj

Spracoval:  
Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>5 000,00</b>	<b>0,000</b>
1	OST01	Vytýčenie inžinierskych sietí pred realizáciou stavby	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000
2	OST02	Koordinácia PD + BOZP podľa vyhl. 396/2006	kpl	1,000	300,00	300,00	0,000
3	OST03	Archeologický výskum	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000
4	OST04	Geodetické po realizačné zameranie stavby so zápisom do katastra	kpl	1,000	750,00	750,00	0,000
5	OST06	Prevádzkový poriadok stavby	kpl	1,000	350,00	350,00	0,000
6	OST07	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000
7	OST08	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	0,000
8	OST09	Sondovanie	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>5 000,00</b>	<b>0,000</b>